
 
 

 Info n° 77/2023 
 

 

CONURBAZIONE MONDOVÌ 
LINEA 5 MERCATALE FRAZIONI 
 
 

Si comunica che a decorrere da  
 

Martedì 10 Ottobre 2023 
 

verrà attivato, in misura sperimentale, un nuovo servizio per le frazioni nelle giornate del 
martedì e del sabato. 
 

Di seguito riportiamo il percorso e l’orario delle corse. 
 

 
 

 
 
Saluzzo, 27 Settembre 2023                                                             Bus Company S.r.l. 

LINEA 5 MERCATALE FRAZIONI SERVIZIO URBANO CITTÀ DI MONDOVÌ

IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2023

5 MERCATALE FRAZIONI ANDATA 5 MERCATALE FRAZIONI RITORNO

CORSA 1 CORSA 2

NOTA 1 NOTA 1

N. Fer MARTEDÌ e SABATO n N. Fer MARTEDÌ e SABATO n

3175 San Giovanni Govoni 8.10 697 Piazza Repubblica 11.30

3406 Rifreddo 8.15 3160 Ospedale 11.35

3409 Gratteria 8.20 3136 Merlo 11.40

3411 Via Manelli 8.23 23072 Sant'Anna Avagnina (cimitero) 11.49

3065 Breolungi 8.25 23069 Via Bertini / Via Rocca De' Baldi 11.52

3069 Via Bertini / Via Rocca De' Baldi 8.28 23064 Breolungi 11.55

3072 Sant'Anna Avagnina (cimitero) 8.31 3165 Via Manelli 11.57

3136 Merlo 8.40 3108 Gratteria 12.00

3160 Ospedale 8.45 3116 Rifreddo 12.05

697 Piazza Repubblica 8.50 3120 San Giovanni Govoni 12.10

n            la corsa si effettua tutto l'anno

1= non si effettua nei giorni festivi

Informa


